

Privatsalget.dk ApS

CVR-nr. 32 07 65 21

Årsrapport

2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2015.

Michael Brandt Hallen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Privatsalget.dk ApS Linstowsvej 13 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 32 07 65 21
	Stiftet: 2. marts 2009
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claudia Brandt Hallen, Direktør Michael Brandt Hallen, Direktør
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med salg af tøj og lignende varer herunder accessories mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -165.846 kr. mod -72.229 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabets kapital forventes retableret indenfor de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttotab	-5.000	-29.517
2 Øvrige finansielle omkostninger	-260	-35.673
Resultat før skat	-5.260	-65.190
Skat af årets resultat	-160.586	-7.039
Årets resultat	-165.846	-72.229
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-165.846	-72.229
Disponeret i alt	-165.846	-72.229

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	171.134
Tilgodehavende selskabsskat	10.548	0
Andre tilgodehavender	2.500	2.972
Tilgodehavender i alt	<u>13.048</u>	<u>174.106</u>
Likvide beholdninger	<u>14</u>	<u>42</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.062</u>	<u>174.148</u>
Aktiver i alt	<u>13.062</u>	<u>174.148</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>-126.698</u>	<u>39.148</u>
	Egenkapital i alt	<u>-1.698</u>	<u>164.148</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>9.760</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.760</u>	<u>10.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>14.760</u>	<u>10.000</u>
	Passiver i alt	<u>13.062</u>	<u>174.148</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		
7	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har pr. 31/12 2014 tabt selskabskapitalen. Selskabets kapital forventes retableret indenfor de kommende år.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>260</u>	<u>35.673</u>
	<u>260</u>	<u>35.673</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2014	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	39.148	-405.092
Årets overførte overskud eller underskud	-165.846	-72.229
Tilskud fra koncern	<u>0</u>	<u>516.469</u>
	<u>-126.698</u>	<u>39.148</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser mv.		

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brandt & Hallen ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Brandt & Hallen ApS, Linstowsvej 13, 2960 Rungsted Kyst